EXTRATO DO TA Nº 099/2017 – EUROENGE ENGENHARIA CIVIL E ELÉTRICA EIRELI - EPP

A Organização das Voluntarias de Goiás - OVG torna público o Quinto Termo Aditivo ao

Contrato de Prestação de Serviços com Fornecimento nº 027/2014 com a empresa EUROENGE

ENGENHARIA CIVIL E ELÉTRICA EIRELI - EPP (Processo nº 2014/347441)

OBJETO: Aditar o Contrato Principal em sua CLÁUSULA SEGUNDA – DOS PRAZOS E
CONDIÇÕES DE EXECUÇÃO, que altera o prazo final para desmontagem dos equipamentos
para 30/12/2017 e CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR DO CONTRATO, que acrescenta ao
referido Contrato a quantia de R$ 18.000,00 (Dezoito mil reais) em razão da prorrogação do
evento de Natal.

SIGNATÁRIOS:

Anderson Augusto Tavares de Souza– Diretor Geral da OVG-
Olavo Marsura Rosa - Diretor Administrativo/Financeiro - OVG
Radamés Mendes da Mota - Representante legal da empresa contratada